
 

Plnící zařízení BELTOP UNO 

 
Kompaktní všestranná objemová plnička z nerezové 
oceli, určená pro stolní použití, upevněná na pevném 
rámu.  
 
 
 

 
Použití:  

• Plnění koláčů, muffinů, koblih, větrníčků 
• Dekorování pečiva 
• Ukládání do krabiček 
• Aj 
 

Dávkované suroviny: 
• Džemy, ovocné náplně, želé, tvarohy, smetany, pěny, sníh z bílků, zmrzliny, polévky, 

omáčky, bramborové kaše, mleté maso, saláty aj.  
 

PARAMETR BELTOP UNO 275 BELTOP UNO 670 

Rozsah plnění (ml) 5 – 275 5 – 670 

Rychlost (cyklů/min) Až 120 Až 120 

Násypka (l) 25 25 

Stlačený vzduch  7 bar/102 PSI, 19 l/min při 30 
cyklech/min 

7 bar/102 PSI, 121 l/min při 30 
cyklech/min 

Volitelné OPCE 

Válec s pístem o průměru 52 mm 
Rotační válec 

Násypka kónická 25 l, nerez 
Tryska 90°, průměr 35 mm 

Plnící pistol 
Ovládání nožním pedálem 

Válec s pístem o průměru 52 mm 
Rotační válec 

Násypka kónická 25 l, nerez 
Tryska 90°, průměr 35 mm 

Plnící pistol 
Ovládání nožním pedálem 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


